
 

 

 

2023 年 11 月 

 

お客さま各位 

 

ぎふしんアプリバンキング 

「つみたてＮＩＳＡ口座開設」受付機能の一時休止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

日頃より多くのお客さまにご利用いただいている「ぎふしんアプリバンキ

ング」につきまして、ご用意しております各種申込メニューのうち、「つみ

たてＮＩＳＡ口座開設」機能を 12 月 1 日より当面の間、停止させていただ

きます。2024 年からの「新ＮＩＳＡ制度」へ対応した申込機能を来年より

開始することを予定しております。 

ご迷惑をおかけしますがよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


